

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	PRIECHODY PRE CHODCOV LETNÝ ŠTADION A M.R. ŠTEFÁNKA 896/18	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Detva
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Mesto Detva	00319805	
Projektant			
Zhotoviteľ	IDEA INVEST, spol.s r.o.	36657930	SK2022221740
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		23.2.2022	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 13 976,61	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 8 660,16	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 22 636,77	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 22 636,77	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 22 636,77 4 527,35	
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24) 27 164,12	
Zhotoviteľ				Prenesenie daňovej povinnosti	
Dátum a podpis				Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.	
				E Prípochy a odpochy	
				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
				27 Kízavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **PRIECHODY PRE CHODCOV LETNÝ ŠTADION A M.R. ŠTEFÁNKA 896/18**

Objednávateľ: Mesto Detva

Zhotoviteľ: IDEA INVEST spol. s r.o., Zvolen

Miesto:

Spracoval: Ľ. Viazanička

Dátum: 23.2.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	PRIECHODY PRE CHODCOV LETNÝ ŠTADION A M.R. ŠTEFÁNKA 896/18	22 636,77	4 527,35	27 164,12
SO 01	- PRIECHOD LETNÝ ŠTADIÓN	10 022,98	2 004,60	12 027,58
SO 02	- PRIECHOD M.R.ŠTEFÁNKA 896/18	2 519,97	503,99	3 023,96
SO 03	- OSVETLENIE PRIECHOD ŠTADIÓN	5 038,17	1 007,63	6 045,80
SO 04	- OSVETLENIE PRIECHOD M.R.ŠTEFÁNKA 896/18	5 055,65	1 011,13	6 066,78
Celkom		22 636,77	4 527,35	27 164,12

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods.12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Odberateľ: Mesto Detva
 Projektant: Projektcesty, s.r.o.
 Dodávateľ: IDEA INVEST spol. s r.o., Zvolen

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : PRIECHODY PRE CHODCOV LETNÝ ŠTADIÓN A M.R. ŠTEFÁNIKA 896/18
 PRIECHOD LETNÝ ŠTADIÓN

Projektcesty, s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	272	11310-6121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic 26,27+15,43 = 41,700	41,700	m2	1,70	70,89		70,89
2	221	11310-7122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, do 200 m2 26,27+15,43 = 41,700	41,700	m2	10,63	443,27		443,27
3	221	11310-7125	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 50 cm, do 200 m2 "stará vozovka" 74,30 = 74,300	74,300	m2	26,95	2 002,39		2 002,39
4	221	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 10 cm, do 200 m2 "napojenie na MK" (45,25+7)*0,3 = 15,675 "stará vozovka" 74,30 = 74,300	89,975	m2	6,25	562,34		562,34
5	272	11320-2111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	24,760	m	2,46	60,91		60,91
6	272	11320-4111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	20,850	m	1,46	30,44		30,44
7	272	12110-1101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m 30*0,5*0,1 = 1,500	1,500	m3	1,12	1,68		1,68
8	001	12230-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 do 100 m3 0,04*30 = 1,200	1,200	m3	12,00	14,40		14,40
9	001	12230-2209	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 4 pre cesty	1,200	m3	1,69	2,03		2,03
10	001	17110-1104	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% PS	1,200	m3	2,65	3,18		3,18
11	272	18040-2111	Založenie parkového trávniká výsevom v rovine 30*0,5 = 15,000	15,000	m2	0,83	12,45		12,45
12	MAT	005 724200	Zmes trávna parková okrasná 15/10000*200 = 0,300	0,300	kg	7,08		2,12	2,12
13	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením 62,64+34,22 = 96,860	96,860	m2	0,45	43,59		43,59
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							3 247,57	2,12	3 249,69
5 - KOMUNIKÁCIE									
14	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm	62,640	m2	5,46	342,01		342,01
15	221	56485-1114	Podklad zo štrkodrtie hr. 18 cm	34,220	m2	6,40	219,01		219,01
16	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 20 cm	34,220	m2	7,08	242,28		242,28
17	221	57321-1111-1	Frézov pásu š 15mm, zalíatie pružnou asfalt zálievkou "napojenie na MK" 45,25+7+0,3*4 = 53,450	53,450	m	2,03	108,50		108,50
18	221	57321-1111-2	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2 "napojenie na MK " 45,25+7*(0,3+0,05) = 47,700	47,700	m2	0,49	23,37		23,37
19	221	57717-1125-3	Betón asfaltový AC 110 PMB I. tr hr. 5 cm "napojenie na MK" (45,25+7)*0,3*2 = 31,350	31,350	m2	13,04	408,80		408,80
20	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého 56,88+5,76+34,22 = 96,860	96,860	m2	14,27	1 382,19		1 382,19
21	MAT	DLB 7-1-1	Dlažba sign a varov pás červená hr 6cm 5,76*1,01 = 5,818	5,818	m2	31,73		184,61	184,61
22	MAT	DLS 1-1-1	Zámková dlažba BEHATON sivá hr 6cm 56,88*1,01 = 57,449	57,449	m2	13,00		746,84	746,84
23	MAT	DLS 1-1-2	Zámková dlažba BEHATON sivá hr 8cm 34,22*1,01 = 34,562	34,562	m2	15,50		535,71	535,71
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							2 726,16	1 467,16	4 193,32
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
24	221	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	2,000	kus	20,26	40,52		40,52
25	MAT	553 464430	Stĺpiky plotové z oceľových rúrok SL 5 výška 215cm	2,000	kus	7,60		15,20	15,20
26	MAT	ZNA ČK DOPR1	Dopravná značka reflexná	2,000	kus	57,81		115,62	115,62

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
27	221	91572-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiary, zebry, šípky, nápisy	25,500	m2	10,23	260,87		260,87
28	221	91579-1112	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmôt., čiary, zebry, šípky, násypy	25,500	m2	2,22	56,61		56,61
29	221	91656-1111-1	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu C25/30 s bočnou oporou	30,000	m	6,02	180,60		180,60
30	MAT	OBR B 1-1-1	Obrubník bet (50až100x20x5cm) sivý 30*1,01 = 30,300	30,300	m	3,13		94,84	94,84
31	221	91786-2111-3	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého s oporou do lôžka z betónu C25/30	74,400	m	8,33	619,75		619,75
32	MAT	OBR B 2-1-5	Obrubník cestný rovný(100x20x10cm) 74,4*1,01 = 75,144	75,144	kus	7,95		597,39	597,39
33	272	91973-1122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živič. hr. do 10 cm 45,25*7 = 52,250	52,250	m	1,87	97,71		97,71
34	272	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	89,760	t	1,73	155,28		155,28
35	272	97908-2219	Priplatok za každý ďalší 1 km sute "odvoz do 5km" (89,76-89,975*0,181)*4 = 293,898 "odvoz AB do 25km" (89,975*0,181)*24 = 390,851	684,749	t	0,37	253,36		253,36
36	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	92,224	t	1,00	92,22		92,22
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							1 756,92	823,05	2 579,97
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							7 730,65	2 292,33	10 022,98
Rozpočet celkom :							7 730,65	2 292,33	10 022,98

Odberateľ: Mesto Detva
 Projektant: Projektcesty, s.r.o.
 Dodávateľ: IDEA INVEST spol. s r.o., Zvolen

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : PRIECHODY PRE CHODCOV LETNÝ ŠTADION A M.R. ŠTEFÁNIKA 896/18
 PRIECHOD M.R. ŠTEFÁKIMA 896/18

Projektcesty, s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	272	11310-6121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárníc	25,500	m2	1,70	43,35		43,35
2	221	11310-7122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, do 200 m2	25,500	m2	10,63	271,07		271,07
3	221	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. do 10 cm, do 200 m2	3,420	m2	6,25	21,38		21,38
4	272	11320-2111	"napojenie na MK" 11,4*0,3 = 3,420						
4	272	11320-2111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	11,400	m	2,46	28,04		28,04
5	272	11320-4111	Vytrhanie obrubníkov záhonových	9,130	m	1,46	13,33		13,33
6	272	12110-1101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m (0,64+0,5+0,5*9,13)*0,1 = 0,571	0,571	m3	1,12	0,64		0,64
7	001	12230-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 do 100 m3 0,04*9,13 = 0,365	0,365	m3	12,00	4,38		4,38
8	001	12230-2209	Priplatok za lepiivosť v horn. tr. 4 pre cesty	0,365	m3	1,69	0,62		0,62
9	001	17110-1104	Násypy z hornín súdržných zhutnených do 102% PS	0,650	m3	2,65	1,72		1,72
10	272	18040-2111	Založenie parkového trávniká výševom v rovine 0,64+0,5+0,5*9,13 = 5,705	5,705	m2	0,83	4,74		4,74
11	MAT	005 724200	Zmes trávna parková okrasná 5,705/10000*200 = 0,114	0,114	kg	7,08		0,81	0,81
12	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	25,500	m2	0,45	11,48		11,48
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							400,75	0,81	401,56
5 - KOMUNIKÁCIE									
13	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 15 cm	25,500	m2	5,46	139,23		139,23
14	221	57321-1111-1	Frézov pásu š 15mm, zaliatie pružnou asfalt zálievkou "napojenie na MK" 11,4 = 11,400	11,400	m	2,03	23,14		23,14
15	221	57321-1111-2	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2 "napojenie na MK " 11,4*(0,3+0,05) = 3,990	3,990	m2	0,49	1,96		1,96
16	221	57717-1125-3	Betón asfaltový AC 11O PMB I. tr hr. 5 cm "napojenie na MK" 11,4*0,3*2 = 6,840	6,840	m2	13,04	89,19		89,19
17	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	25,500	m2	14,27	363,89		363,89
18	MAT	DLB 7-1-1	Dlažba sign a varov pás červená hr 6cm 8,1*1,01 = 8,181	8,181	m2	31,73		259,58	259,58
19	MAT	DLS 1-1-1	Zámková dlažba BEHATON sivá hr 6cm 17,4*1,01 = 17,574	17,574	m2	13,00		228,46	228,46
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							617,41	488,04	1 105,45
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
20	221	91400-1111-2	Demontáž zvislých cest. dopr. značiek + stĺpikov	1,000	kus	15,59	15,59		15,59
21	221	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	4,000	kus	20,26	81,04		81,04
22	MAT	553 464430	Stĺpiky plotové z ocelových rúrok SL 5 výška 215cm	2,000	kus	7,60		15,20	15,20
23	MAT	ZNA ČK DOPR1	Dopravná značka reflexná	4,000	kus	57,81		231,24	231,24
24	221	91572-1111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiary, zebry, šípky, nápisy	25,300	m2	10,23	258,82		258,82
25	221	91579-1112	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., čiary, zebry, šípky, násypy	25,300	m2	2,22	56,17		56,17
26	221	91656-1111-1	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu C25/30 s bočnou oporou	9,130	m	6,02	54,96		54,96
27	MAT	OBR B 1-1-1	Obrubník bet (50až100x20x5cm) sivý 9,13*1,01 = 9,221	9,221	m	3,13		28,86	28,86

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu
28	221	91786-2111-3	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho s oporou do lôžka z betónu C25/30	11,400	m	8,33	94,96		94,96
29	MAT	OBR B 2-1-5	Obrubník cestný rovný(100x20x10cm) 11,4*1,01 = 11,514	11,514	kus	7,95		91,54	91,54
30	272	91973-1122	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živič. hr. do 10 cm	11,400	m	1,87	21,32		21,32
31	272	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	12,149	t	1,73	21,02		21,02
32	272	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute "odvoz do 5km" (12,149-3,42*0,181)*4 = 46,120 "odvoz AB do 25km" (3,42*0,181)*24 = 14,856	60,976	t	0,37	22,56		22,56
33	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	19,678	t	1,00	19,68		19,68
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							646,12	366,84	1 012,96
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							1 664,28	855,69	2 519,97
Rozpočet celkom :							1 664,28	855,69	2 519,97

STAVBA: PRIECHODY PRE CHODCOV LETNY STADION A M.R STEFANIKA 896/18

MIESTO STAVBY: DETVA

Časť: PRIECHOD LETNÝ ŠTADIÓN

Vypracoval:

Dátum:

Výkaz výmer

PČ	položka	typ.označenie - popis		počet	montáž		dodávka	
					j.cena	spolu	j.cena	spolu
1	210010074	rúrka - chránička do40 uložená pevne	m	4	1,25	5,00		
2		FXP40	m	4			1,50	6,00
3	210020652	Oceľ. nosné koštr. pre pr.	ks	1	8,13	8,13		
4	210020952	Výstražné tab.	ks	1	3,13	3,13		
5	210100252	Ukončenie kábla celoplast. 5x16	ks	2	6,88	13,76		
6	210100001	Ukončenie vodiča do 2,5	ks	6	3,13	18,78		
7	210100101	dtto na prístroji	ks	6	3,13	18,78		
8	210120001	Poistky E27-6A	ks	1	1,88	1,88		
9	210202011	Montáž svietidla	ks	1	15,63	15,63		
10	210204042	Stožiar osvetľovací	ks	1	106,25	106,25		
11	210204112	Výložníky oceľové jednoramenné	ks	1	43,75	43,75		
12	210204203	Elektrovýzbroj stožiara	ks	1	18,75	18,75		
13	210220021	FeZn 30x4 - uzemnenie v zemi	m	15	1,56	23,40		
14		FeZn 30x4	m	15			4,38	65,70
15	210220302	svorka bleskozvod. montáž	ks	1	4,25	4,25		
16		svorka SP1	ks	1			1,50	1,50
17	210810054	montáž do CYKY 5x16	m	20	1,44	28,80		
18		CYKY 5Cx10	m	20			9,38	187,60
19	210810057	montáž do CYKY5x4 pevne	m	11	1,25	13,75		
20		CYKY 3Cx2,5	m	11			1,81	19,91
21	460010023	vytýčenie kábel. Vedenia	km	0,5	625,00	312,50		
22	460050116	Jama pre stožiar	ks	1	56,25	56,25		
23	460080002	Betónový základ pre stožiar	ks	1	93,75	93,75		
24		Betónová malta	m3	2			120,63	241,26
25	460100022	stožiarove púzdro VO	ks	1	43,75	43,75		
26		Demontáž a montáž zámkovej dlažby	m2	10	15,63	156,30		
27	460200163	kábelová ryha 35x80	m	12	6,25	75,00		
28	460260011	pevné spojenie pásk.zemničov	ks	4	3,75	15,00		
29	460420022	kábelové lôžko	m	12	2,50	30,00		
30		Pieskové lôžko 350x200 mm	m	12			1,88	22,56
31	460490012	Výstražná fólia	m	12	0,25	3,00		
32		Výstražná PVC fólia - červená	m	12			0,25	3,00
33	460560163	zásyp kábel.ryhy 35x80	m	12	1,88	22,56		
34		Štrkodrvina frakcia0-32	m3	4,5			28,13	126,59
35	460600001	odvoz zeminy	m3	4,5	7,63	34,34		
36	460620013	provizórna úprava terénu	m2	12	1,88	22,56		
37	210292022	Vyp.ved. s opät. zap.	ks	4	37,50	150,00		
38		Revízia	ks	1	312,50	312,50		
39	210292019	Preskúšanie hl.vedení - vetiev	ks	4	25,00	100,00		
40		Podružný materiál	kpl	1			187,50	187,50
41		PPV	kpl	1	250,00	250,00		
42		Skúšobná prevádzka	hod	1	31,25	31,25		
43		Stavebné mechanizmy	hod	6	43,75	262,50		
		CELKOVO bez DPH				2 295,30		861,62

Osvetľovacia sústava

Osvetľovacia sústava				montáž		dodávka	
44		Asymetrické svietidlo TRILOGY N 100, 44W, IP 65	ks	1		731,25	731,25
		Elektrovýzbroj stožiara	ks	1		56,25	56,25
45		Prepät'ová ochrana (PO) NN privod, montáždo priestoru výzbroje stožiara	ks	1		106,25	106,25
46		Osvetľovací stožiar STP6-DP	ks	1		706,25	706,25
47		Výložník rovný UD1-5000/D	ks	1		281,25	281,25
		celkom bez DPH					1 881,25

ELEKTROINŠTALÁCIA

ELEKTROINŠTALÁCIA		montáž €	dodávka €
Verejné osvetlenie		2 295,30	2 742,87
SPOLU bez DPH		5 038,17	

STAVBA: PRIECHODY PRE CHODCOV LETNY STADION A M.R STEFANIKA 896/18
 MIESTO STAVBY: DETVA
 Časť: PRIECHOD M.R. ŠTEFÁNIKA 896/18
 Vypracoval: Dátum:

Výkaz výmer

PČ	položka	typ.označenie - popis		počet	montáž		dodávka	
					j.cena	spolu	j.cena	spolu
1	210010074	rúrka - chránička do40 uložená pevne	m	4	1,25	5,00		
2		FXP40	m	4			1,50	6,00
3	210020652	Oceľ. nosné konštr. pre pr.	ks	1	8,13	8,13		
4	210020952	Výstražné tab.	ks	1	3,13	3,13		
5	210100252	Ukončenie kábla celoplast. 5x16	ks	2	6,88	13,76		
6	210100001	Ukončenie vodiča do 2,5	ks	6	3,13	18,78		
7	210100101	dtto na prístroji	ks	6	3,13	18,78		
8	210120001	Poistky E27-6A	ks	1	1,88	1,88		
9	210202011	Montáž svietidla	ks	1	15,63	15,63		
10	210204042	Stožiar osvetľovací	ks	1	106,25	106,25		
11	210204112	Výložníky oceľové jednoramenné	ks	1	43,75	43,75		
12	210204203	Elektrovýzbroj stožiara	ks	1	18,75	18,75		
13	210220021	FeZn 30x4 - uzemnenie v zemi	m	15	1,56	23,40		
14		FeZn 30x4	m	15			4,38	65,70
15	210220302	svorka bleskozvod. montáž	ks	1	4,25	4,25		
16		svorka SP1	ks	1			1,50	1,50
17	210810054	montáž do CYKY 5x16	m	17	1,44	24,48		
18		CYKY 5Cx10	m	17			9,38	159,46
19	210810057	montáž do CYKY5x4 pevne	m	11	1,25	13,75		
20		CYKY 3Cx2,5	m	11			1,81	19,91
21	460010023	vytýčenie kábel. Vedenia	km	0,5	625,00	312,50		
22	460050116	Jama pre stožiar	ks	1	56,25	56,25		
23	460080002	Betónový základ pre stožiar	ks	1	93,75	93,75		
24		Betónová malta	m3	2			120,63	241,26
25	460100022	stožiarove púzdro VO	ks	1	43,75	43,75		
26		Demontáž a montáž zámkovej dlažby	m2	10	15,63	156,30		
27	460200163	kábelová ryha 35x80	m	9	6,25	56,25		
28	460260011	pevné spojenie pásk.zemničov	ks	4	3,75	15,00		
29	460420022	kábelové lôžko	m	9	2,50	22,50		
30		Pieskové lôžko 350x200 mm	m	9			1,88	16,92
31	460490012	Výstražná fólia	m	9	0,25	2,25		
32		Výstražná PVC fólia - červená	m	9			0,25	2,25
33	460560163	zásyp kábel.ryhy 35x80	m	9	1,88	16,92		
34		Štrkodrvina frakcia0-32	m3	4			28,13	112,52
35	460600001	odvoz zeminy	m3	4	7,63	30,52		
36	460620013	provizórna úprava terénu	m2	9	1,88	16,92		
37	210292022	Vyp.ved. s opät. zap.	ks	4	37,50	150,00		
38		Revízia	ks	1	312,50	312,50		
39	210292019	Preskúšanie hl.vedení - vetiev	ks	4	25,00	100,00		
40		Podružný materiál	kpl	1			187,50	187,50
41		PPV	kpl	1	250,00	250,00		
42		Skúšobná prevádzka	hod	1	31,25	31,25		
43		Stavebné mechanizmy	hod	6	50,00	300,00		
		CELKOVO bez DPH				2 286,38		813,02

Osvetľovacia sústava

				montáž		dodávka	
44		Asymetrické svietidlo TRILOGY N 100, 44W, IP 65	ks	1		806,25	806,25
		Elektrovýzbroj stožiara	ks	1		56,25	56,25
45		Prepätová ochrana (PO) NN prívod, montáždo priestoru výzbroje stožiara	ks	1		106,25	106,25
46		Osvetľovací stožiar STP6-DP	ks	1		706,25	706,25
47		Výložník rovný UD1-5000/D	ks	1		281,25	281,25
		celkom bez DPH					1 956,25

ELEKTROINŠTALÁCIA

		montáž €	dodávka €
Verejné osvetlenie		2 286,38	2 769,27
SPOLU bez DPH		5 055,65	